СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ
от 11 апреля 2023г.                                                                                    № 152

р.п. Панино
	О назначении в составы участковых избирательных комиссий №№ 2801-2805, 2841 Панинского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совета народных депутатов Панинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Панинского муниципального района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса кандидатуры согласно приложению.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную Панинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Панинского

городского поселения                                                                   Л.В. Зуева

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Панинского городского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области
от  11.04.2023  №152
Список кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков Панинского муниципального района №№ 2801-2805, 2841
	Наименование УИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата  рождения
	Место работы, должность, при их отсутствии – род занятий

	2801
	Кучина Елена Геннадьевна
	01.08.1990
	специалист по кадрам, КУВО «Управление социальной защиты населения Панинского района» Воронежской области

	2802
	Рябыкина Наталия Викторовна
	28.08.1985
	педагог дополнительного образования МБУДО «Детско – юношеский центр» Панинского муниципального района Воронежской области

	2803
	Агальцова Светлана Евгеньевна
	06.04.1983
	заместитель начальника отдела приёма и обращений граждан, КУВО «Управление социальной защиты населения Панинского района» Воронежской области

	2804
	Морозова Светлана Валентиновна
	29.03.1978
	старший клиентский менеджер, дополнительного офиса №9013/0333 Центрально – Чернозёмного банка

	2805
	Тютина Наталия Анатольевна
	15.02.1976
	ведущий специалист администрации Панинского городского поселения Воронежской области

	2841
	Корнева Марина Александровна
	15.10.1991
	психолог, КУВО «Управление социальной защиты населения Панинского района» Воронежской области

Пояснительная записка

к проекту решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
«О назначении в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков Панинского муниципального района №№ 2801-2805, 2841
В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2801-2805, 2841 , руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 34, 35 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, на основании решения Территориальной избирательной комиссии Панинского района от 20.03.2023 г. №30/61-20/23                     «О сборе предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Панинского района» избирательная комиссия проводит мероприятия по формированию участковых комиссий на новый срок полномочий 2023-2028 годы.

Руководствуясь п.4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ             «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» формирование участковых комиссий осуществляется, в том числе, на основе предложений представительного органа муниципального образования.